Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 50-ф
	От 10.04.2019 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.11 п.3 пп.5 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2019г. и плановый период 2020-2021 годов» от 05.12.2018 г. № 5-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0502 10004L113П 414
КЦ  19-Д36
	+601202,97713
	Уведомление Мин.фина от 03.04.2019 № 7/52

	991
	0602 10004L113П 414
КЦ  19-Д37
	+111737,58640
	Уведомление Мин.фина от 03.04.2019 № 7/53

	991
	0503 10004R113П 414
	-705811,15789
	Изменения

	991
	0503 10004L113П 414
	+7129,40564
	Изменения

	991
	0701 10003L232П 414

КЦ  19-Д87
	+114215,45455
	Уведомление Мин.фина от 21.12.2018 № 7/128

	991
	0701 10003L232П 414

	-114215,45455

	991
	0801 04002L4670 612

КЦ   19-Б98
	+25,42245

	991
	0801 04002L4670 612
	-25,42245

	991
	1003 08001L4970 322

КЦ  19-Д40
	+600,0

	991
	1003 08001L4970 322

	-600,0

	991
	0801 04002L5193 612

КЦ  19-А09-00002
	+6,83158
	Уведомление Мин.фина от 29.03.2019 № 7/48

	991
	0801 04002L5192 612

КЦ  19-E13-00002
	+5056,44672
	Уведомление Мин.фина от 29.03.2019 № 7/50

	991
	0801 04002L5192 612

	-4856,06990

	991
	0801 04002L5194 612

КЦ  19-А09-00009
	+101,85263
	Уведомление Мин.фина от 29.03.2019 № 7/49

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+309,06103

	Внести изменения в ЛБО Отдела образования  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 03003L0972 612

КЦ   19-В36
	+5370,56939
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+5370,56939

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 05.12.2018 г. № 5-1.
И.о.Начальника Финансового отдела                                                                     Е.П.Суслова